tuam

tuam legem cum floren. <sup>64</sup> ~~65~~ decerni et ut dicerentur Aiterem  
 non imperiali. Huius infenne tua de his lare instituta unice perdit  
 et intentione non admittit imo temere denegasti per quodam ~~San~~ Ban-  
 nitionis mandati ad quam super te et bonis tuis omnibus decernent  
 et per illud publicanda citantur iudici tibi responsum datum in Curia  
 Regia Branseus Tercia secunda post festum sancti Donthed Virge-  
 nis et Martijis p[ro]p[ri]o Anno d[omi]ni Millesimo Septentesimo Quinquagesimo  
 cuius quidem ~~citatio~~ ~~comferta~~ ~~opam~~ sigillat[ur] M[ag]ist[ro] Regi Gulio M[ag]ist[ro]  
 Benedicto G[ro]ssendy ab una integra ante Ferrum presentem septimana  
 in hunc ~~dominor~~ ~~qui~~ ~~pro~~ ~~p[ro]p[ri]o~~ ~~posuisse~~ ~~et~~ ~~publicasse~~ ~~ceperunt~~.  
 Memoratus Aiter supra scriptum citatum ad iudicium p[ro]sens per illud  
 Regi Gulio M[ag]ist[ro] Benedicto G[ro]ssendy ter et ultra iuris formam  
 dicitur quatur clamor et non comparens in Curia Bannitionis  
 ex regestri Ordine admisioney iudicij p[ro]hib[et] iudici condemnare et  
 iudicium p[ro]sens ~~casus~~ ~~ante~~ ~~Bransens~~ ~~leisa~~ ~~et~~ ~~com~~ ~~derata~~ ~~ita~~ ~~ela~~  
~~ma~~ ~~et~~ ~~non~~ ~~comparens~~ ~~contra~~ ~~et~~ ~~temeritate~~ ~~un~~ ~~communi~~ ~~et~~ ~~parit~~  
 Aiter affectu ac contentis citatis in d[omi]no super p[ro]dicto citato  
 et bonis eius omnibus Curiam Bannitionis decernit p[ro]sens iam  
 ex nunc Bannitum et de Regno Polon[ie] scriptum p[ro]nunciat ad  
 publicandum illud supra scriptum Aiter Benedicto G[ro]ssendy addit  
 et deputat. Qui quidem M[ag]ist[ro] p[ro]fatus ius sua deputavit referent  
 eundem citam ~~de~~ ~~pro~~ ~~hib~~ ~~et~~ ~~de~~ ~~Regno~~ ~~Polon~~ ~~scriptum~~  
 huius in facie iudicij p[ro]hib[et] ac fons publico. Quid huius in p[ro]hib[et] M[ag]ist[ro]  
 cum hominib[us] p[ro]hib[et] p[ro]hib[et] ~~comparat~~ ~~alta~~ ~~sua~~ ~~loce~~ ~~perona~~  
 publicasse ~~pro~~ ~~clamasse~~ ~~et~~ ~~alibi~~ ~~delict~~ ~~omnium~~ ~~hunc~~ ~~deduxisse~~.  
 ceperunt

**Kierznowski Daszkowicz & Banitus**  
 Super Littorem literalem Castren[sem] Capitani Branseus tenoris talis Franci  
 scus d[omi]nus in Kiozem Lesnowolski Branseus et Capitani Sibi M[ag]ist[ro] Al-  
 berto filio M[ag]ist[ro] Alexandri Daszkowicz Kierznowski de Kropowice b[ro]dix  
 omnibus bonis tuis Vigore Regis et M[ag]ist[ro] Capitani auct[orit]e Mandamus de Co-  
 muni et ~~Quib~~ ~~relarum~~ ac Causarum officij Capitani Castren[sem] Branseus se  
 na secunda post datam seu positionem p[ro]p[ri]o Citatis prius et p[ro]ximis  
 in Curia Regia Branseus celebrat p[ro]hib[et] et perempt[or]i comparens ad d[omi]n-  
 scantiam Instigatoris iudicij h[uius] et h[uius] delictis nobis Adami Golembie  
 wski Quite Reat ad Banendum et de Regno Poloniae Dominiq[ue] eidem  
 annexis p[ro]scribens ex eo quia tu Remanem seu fortem de Bracbio Regali